

Årsredovisning

Art-O-Matic AB

556439-5571

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Inger Svendsen
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion av trycksaker, reklam- och PR-material. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 845	1 402	2 127	2 079
Resultat efter finansiella poster	362	63	56	45
Soliditet %	64	47	25	35

Nettoomsättningen har ökat med drygt 31% pga återhämtning efter coronavirusets effekter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	89 276	62 538
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			62 538	-62 538
- Årets resultat				300 356
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	151 814	300 356
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				271 814
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				300 356
- Belopp vid årets utgång				572 170

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	151 814
Årets resultat	300 356
<i>Summa</i>	<i>452 170</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	252 170
<i>Summa</i>	<i>452 170</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 844 571	1 402 264
Övriga rörelseintäkter	65 470	687 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 910 041	2 089 537
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-720 199	-678 799
Personalkostnader	-825 866	-1 344 111
Summa rörelsekostnader	-1 546 065	-2 022 910
Rörelseresultat	363 976	66 627
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 012	-4 089
Summa finansiella poster	-2 012	-4 089
Resultat efter finansiella poster	361 964	62 538
Resultat före skatt	361 964	62 538
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 608	0
Årets resultat	300 356	62 538

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		435 000	370 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		435 000	370 000
Summa anläggningstillgångar		435 000	370 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 047	56 867
Övriga fordringar		190	12 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 348	143 612
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		186 585	213 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		265 866	0
<i>Summa kassa och bank</i>		265 866	0
Summa omsättningstillgångar		452 451	213 244
SUMMA TILLGÅNGAR		887 451	583 244

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	151 814	89 276
Årets resultat	300 356	62 538
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>452 170</i>	<i>151 814</i>
Summa eget kapital	572 170	271 814
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	44 971
Förskott från kunder	1 117	0
Leverantörsskulder	33 951	27 198
Skatteskulder	48 746	0
Övriga skulder	46 527	182 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184 940	56 892
Summa kortfristiga skulder	315 281	311 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	887 451	583 244

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	772 172	772 172
Utgående anskaffningsvärden	772 172	772 172
Ingående avskrivningar	-772 172	-772 172
Utgående avskrivningar	-772 172	-772 172
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Inger Svendsen

Inger Svendsen

2023-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17

Jan Sjöberg

Jan Sjöberg
Auktoriserad revisor
